

MEDLEMSBLADET – BRF STORSKÄR

mars 2024

Fasadrenoveringen

Stor tack till er som kom på frågestunden senast.

Vad händer nu?

- Avtalet med TP Mur & Puts är ej uppsagt utan fortsätter gälla, kontraktssumman kommer att räknas upp enligt KPI med januari som basmånad.
- Förhoppningen är att starta fasadrenoveringen i Q1 2025.

Luftning av värmeelement

Sedan förra informationen kommer här en **VARNING** och lite tilläggsinformation.

Om ni är osäkra på hur luftningen skall gå till rekommenderar vi starkt att ni tar hjälp av vår tekniska fastighetsförvaltare POS för att undvika vattenskador i lägenheten.

Om ett element är helt kallt trots att övriga element är varma kan detta bero på att termostaten har fastnat i stäng läge under sommaren, då behöver ni hjälp av POS att få loss och smörja termostaten.

Vårstädning

Årets vårstädning kommer att ske lördag 4 maj 10.00, vi kommer att städa både ute och inne. Ni som har trädgårdsredskap får gärna ta med dessa.

OBS! Om ni har saker ståendes löst vid vindsförråden måste detta hanteras snarast annars kommer det att kastas.

OBS! Ni som har lösa saker i barnvagnsförrådet, vänligen säkerställa att dessa är uppmärkta annars riskerar även dessa saker att kastas.

Efter städningen bjuds det på enklare förtäring och dryck.

Välkomna!

Sophantering

Utsortering av matavfall i ”gröna påsar”

Utsortering av matavfall är obligatoriskt i Stockholm från januari 2023. Undantag har gjorts för hus med vår typ av sopsystem. Från sensommaren /hösten 2024 kommer även vi sortera ut vårt matavfall. Vi kommer förses med särskilda sk ”gröna påsar”, som vi lägger matavfallet i. Därefter slänger vi de gröna påsarna i sopnedkastet. Övrigt hushållsavfall slängs som vanligt, i väl tillslutna vanliga soppåsar.

Mer information om de praktiska detaljerna kommer efter hand. Vi vill dock redan nu påtala vikten av att sortera rätt. De ”gröna påsarna” är inte en hushållskompost och man får därför inte lägga ner det man uppfattar som ”komposterbart”, som tex jord, krukväxter, glasspinnar och dylikt. Man får i princip endast lägga ner rent matavfall. Läger man ”fel” fungerar inte det fortsatta omhändertagandet av avfallet som det ska.

Glad Påsk!

önskar styrelsen

www.brfstorskar.se